MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

EDITAL Nº 10 DE 26 DE OUTUBRO DE 2012
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CDT

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a
finalidade de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público
a Convocação para a Prova de Desempenho Didático-Pedagógico no Processo Seletivo
para contratação de professor substituto, conforme a discriminação a seguir:

EDUCAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO NOME DATA/HORA LOCAL

004 Maria da Penha Alves
Ribeiro Corona

27/11/2012 –
17:00 horas

Sala 01 do Prédio Pedagógico I IFES –
Campus Itapina

002 Fabio Francisco de Almeida
Castilho

27/11/2012 –
18:00 horas

Sala 01 do Prédio Pedagógico I IFES –
Campus Itapina

003 Julia Mendes de Oliveira 27/11/2012 –
19:00 horas

Sala 01 do Prédio Pedagógico I IFES –
Campus Itapina

001 Andreia Peixoto Seraphini
Louzada

27/11/2012 –
20:00 horas

Sala 01 do Prédio Pedagógico I IFES –
Campus Itapina

Tadeu Rosa
Diretor-Geral do IFES – Campus Itapina

Portaria Nº 943 DOU 09/08/2010